

Alt-i-3 ApS
Kløvervej 8 B, Smørumvang
2765 Smørum

CVR-nr. 32 35 40 33

Årsrapport 2019
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. maj 2020

Dirigent:

Allan Koch Deleuran

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 57.572, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.117.468, og en egenkapital på kr. 124.912.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Noter	Side/nr.	2019	2018
	3-1	99.266	27.645
Bruttofortjeneste			
1 Personaleudgifter	4-2	<u>-7.524</u>	<u>-7.078</u>
Indtjeningsbidrag		91.742	20.567
Afskrivninger	4-3	<u>-11.535</u>	<u>-11.535</u>
Driftsresultat		80.207	9.032
Finansieringsudgifter	5-4	<u>-1.251</u>	<u>-858</u>
Resultat før skat		78.956	8.174
Skat af årets resultat	5-5	<u>-21.384</u>	<u>-4.422</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>57.572</u></u>	<u><u>3.752</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>57.572</u>	<u>3.752</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>57.572</u></u>	<u><u>3.752</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		1.006.012	1.017.547
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>1.006.012</u>	<u>1.017.547</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.006.012</u>	<u>1.017.547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		49.409	45.924
		<u> </u>	<u> </u>
Debitorer	5-7	49.409	45.924
		<u> </u>	<u> </u>
Periodeafgrænsningsposter		44.998	18.213
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>94.407</u>	<u>64.137</u>
Likvide beholdninger	6-8	<u>17.049</u>	<u>1.453</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>111.456</u>	<u>65.590</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.117.468</u></u>	<u><u>1.083.137</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>74.912</u>	<u>17.340</u>
EGENKAPITAL I ALT	6-9	<u>124.912</u>	<u>67.340</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		59.949	18.994
		<u>21.384</u>	<u>4.422</u>
	6-10	<u>35.057</u>	<u>38.833</u>
	6-11	<u>876.166</u>	<u>953.548</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>992.556</u>	<u>1.015.797</u>
GÆLD I ALT		<u>992.556</u>	<u>1.015.797</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.117.468</u></u>	<u><u>1.083.137</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019	2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	0	0
Udgifter til social sikring	7.524	7.078
	<u>7.524</u>	<u>7.078</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>7.524</u>	<u>7.078</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Allan Koch Deleuran
 Kløvervej 8 B, Smørumvang
 2765 Smørum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
